
*KUMSX036CI7F*
OBJEDNÁVKA č. 0509/2025/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, dozoru projektanta a koordinátora BOZP v přípravě stavby „Energetické úspory VI. Etapa“ (poř.
č. VZ 75/2025) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v
oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 75 867,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 30189-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0509/2025/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, dozoru projektanta a koordinátora BOZP v přípravě stavby
„Energetické úspory VI. Etapa“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb
a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ
uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Zhotovení PD, výkon IČ, DP a koordinátora BOZP "Energetické
úspory VI. Etapa"

2) Číslo veřejné zakázky: 75/2025

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky v rámci 37. výzvy OPŽP je zhotovení dokumentací pro provádění stavby, výkon
inženýrské činnosti, dozor projektanta a koordinátora BOZP v přípravě staveb.

Zakázka bude rozdělena na 5 dílčích částí:

1. část – Energetické úspory VI. Etapa – SPŠ Krnov
- návrh zateplení fasády a stropů, výměny okenních a dveřních výplní, instalace vnějších stínících prvků,
instalace FVE a koncepce nucené větrání

2. část – Energetické úspory VI. etapa – ZŠ a MŠ Nový Jičín
- návrh zateplení fasády a plochých střech, instalace nuceného větrání se ZZT ve všech učebnách a
dílnách, instalace vnějších stínících prvků, instalace FVE, rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé
elektroinstalace

3. část – Energetické úspory VI. Etapa – SŠaVOŠ Kopřivnice
- návrh výměny okenních a dveřních výplní, zateplení, nové VZT jednotky, instalace vnějších stínících
prvků

4. část – Energetické úspory VI. Etapa – SŠGOaS Frýdek-Místek
- návrh výměny okenních a dveřních výplní, zateplení, instalace FVE, nové VZT jednotky, instalace
vnějších stínících prvků.

5. část – Energetické úspory VI. Etapa – SPŠaOA Bruntál
- návrh instalace tepelných čerpadel, kogeneračních jednotek, nového teplovodu z centrální kotelny,
rekonstrukce stávající technologie pro přípravu ÚT a TV, návrh instalace FVE, nuceného větrání, vnějších
stínících prvků, energetického dispečinku, systému využití srážkové vody.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Další předměty: 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby
71320000-7 Technické projektování



2

6)

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO – Operační program Životní prostředí 2021 – 2027

https://opzp.cz/dotace/37-vyzva/

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO – 6 částí

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

1.část-Studie stavebně technologického řešení - Ing. Miroslav Geryk, 12/23

2.část-Studie stavebně technologického řešení -– PROJECT WORK s.r.o., 1/24

3.část-Studie stavebně technologického řešení – PROJECT WORK s.r.o., 12/23

4.část-Studie stavebně technologického řešení - Ing. Daniel Jezerský, 09/23

5.část-Studie stavebně technologického řešení – EnMass s.r.o.,12/23

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

pro odevzdání PD Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor investiční a majetkový, 28. října
2771/117, 702 00 Ostrava;

pro výkon IČ, DP, koordinátora BOZP v místě realizace stavby (jednotlivých příspěvkových organizací)
podle jednotlivých částí

Lhůta plnění:

dle obchodních podmínek v závislosti na dílčí části VZ;

u zakázky Energetické úspory VI. Etapa – SŠGOaS Frýdek-Místek (4. část) doba trvání 180 dnů,

u ostatních částí 150 dnů, závisí i na průběhu jednotlivých fází řízení, bez uvedení nabytí právní moci.

Prohlídka místa plnění:

ANO – v předem domluvených termínech dle jednotlivých částí

1.část - SPŠ Krnov, 2.část - ZŠ a MŠ Nový Jičín, 3.část - SŠaVOŠ Kopřivnice, 4.část - SŠGOaS Frýdek-
Místek, 5.část - SPŠaOA Bruntál

Množství nebo rozsah zakázky:

dle obchodních podmínek jednotlivých částí



3

Doplňující informace:

Profesní kvalifikace pro část 1. – 4.:

- osvědčení o autorizaci zodpovědného projektanta (jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci
veřejné zakázky) podle zákona č.60/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů, a to
autorizovaný inženýr v oboru "pozemní stavby" nebo autorizovaný architekt v oboru
"architektura", případně osvědčení o "autorizaci se všeobecnou působností"

Profesní kvalifikace pro část 5.:

- osvědčení o autorizaci zodpovědného projektanta (jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci
veřejné zakázky) podle zákona č.60/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů, a to
autorizovaný inženýr v oboru "pozemní stavby" nebo autorizovaný architekt v oboru
"architektura", případně osvědčení o "autorizaci se všeobecnou působností"
a
Technika prostředí staveb – specializace technická zařízení
nebo
Technika prostředí staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika a specializace
zdravotní technika (může být splněno i dvěma osobami, v takovém případě musí požadavek na
minimální praxi v rámci své specializace splňovat každá taková osoba)

Technická kvalifikace pro všechny části (1.-5.):

 seznam významných zakázek realizovaných v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení;
 minimálně 3 významné zakázky, jejichž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (Za

„zpracování projektové dokumentace“ je považováno samostatné zpracování nebo odpovědnost za
zpracování projektové dokumentace, která obsahovala všechny povinné náležitosti dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, popř. vyhlášky č. 131/2024
Sb., o dokumentaci staveb.), jejímž předmětem byla rekonstrukce, oprava nebo výstavba pozemní
budovy, a to ve stupni pro vydání stavebního povolení nebo pro vydání společného povolení nebo
pro vydání povolení záměru (dle zákona č. 283/2021 Sb.) a současně projektové dokumentace pro
provádění stavby dle zvláštních právních předpisů, a to v minimálním finančním objemu
projektovaných stavebních investičních nákladů či s celkovou realizační hodnotou stavby :

 pro 1. část veřejné zakázky min. 19 mil. Kč bez DPH/stavba,
 pro 2. část veřejné zakázky min. 26 mil. Kč bez DPH/stavba,
 pro 3. část veřejné zakázky min. 28 mil. Kč bez DPH/stavba,
 pro 4. část veřejné zakázky min. 46 mil. Kč bez DPH/stavba,
 pro 5. část veřejné zakázky min. 32 mil. Kč bez DPH/stavba.

Jedná se o opakované zadávací řízení, pro které dle čl. VI odst. 4 Rámcové dohody platí, že cena
bude v takovém případě činit 50 % z ceny uvedené ve vztahu k příslušnému druhu zadávacího řízení,
v tomto případě o otevřené řízení.

Předešlé zadávací řízení bylo zrušeno podle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ (do konce lhůty pro podání
nabídek nepodal nabídku žádný účastník).



4

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek


